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Skønne lejligheder
i det nordlige Aarhus



Velkommen til Skejbygård Kollegiet, som består af 1-værelseslejligheder. Kollegiet huser 128 studerende, som hver har deres egen kollegielejlighed på ca. 26 m2 med eget toilet, bad og køkken. En af kollegiets store fordele er placeringen tæt ved mange uddannelsesinstitutioner, som nemt nås på cykel. På kollegiet findes der en række fællesfaciliteter, som kan benyttes af alle beboere: Et vaskeri, et fællesrum med tv-stue, brætspil og bar, samt et pulterrum og tørrerum. Derudover er der aflåselige og overdækkede cykelskure, samt en asfalteret p-plads med plads til 30 personbiler. Desuden har vi en indhegnet baghave med basket- og fodboldbane samt to grill og et par borde/bænkesæt, som er til fri afbenyttelse. Bus 1A og 6A kører lige til døren. Desuden stopper bus 15, 118 og 200 lige i området. 

Beliggenhed: Skejby Vænge 1, 8200 Aarhus N. Se på kort
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Boligerne

Kollegiet
Skejbygård Kollegiet består af:
128 stk. 1-værelseslejligheder på ca. 28 m2. 




Beskrivelse: Alle lejligheder har eget køkken, bad og toilet. Lejlighederne er umøblerede, men har faste skabe og persienner. Køkkenet er placeret i stuen og udstyret med faste skabe, keramiske kogeplader med indbygningsovn og køleskab. Ventetiden på boligerne er ca. 4-6 mdr. 
Husleje: Afhænger af boligtype (se mere på "Søg bolig").
Inkluderet i huslejen: Vand og varme er indregnet i huslejen, samt internet.
Rygning: Ikke tilladt indendørs
Husdyr: Er desværre ikke tilladt på kollegiet.



Plantegninger og energimærke.
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Fællesfaciliteter
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Fællesgangen

Hver gang á 8 værelser deler indgang og fællesgang. Gangen kan benyttes som opholdsrum og samlingspunkt for fællesspisninger, fester m.v. Desuden findes på hver gang opslagstavler der beretter om kommende aktiviteter på kollegiet. Dog er det af hensyn til brandsikkerheden enormt vigtigt, at gangarealerne er ryddelige. På hver gang står en skabsfryser, hvor hver beboer har ét rum til rådighed hvis pladsen i fryseren i køleskabet bliver for trang. Rengøringen af fællesgangen sker professionelt og bliver betalt gennem huslejen.

Grønne arealer

Til kollegiet er tilknyttet store grønne arealer. Der er bl.a. indhegnet baghave, med borde/bænke og grillsted. Kollegiet har desuden egen basket- og fodboldbane. Kollegiet har etableret plantekasser med blomster og diverse krydderurter, som er til fri afbenyttelse. Der er desuden gode muligheder for gåture og ophold på de omkringliggende grønne områder. Alle er nyindrettede og velholdte af den lokale grundejerforening, som kollegiet (dvs. også dig) er medlem af.

Vaskeri

I kælderen findes kollegiets fællesvaskeri. Her er 4 vaskemaskiner og 2 tørretumblere som står til fri afbenyttelse døgnet rundt for kollegiets beboere. Priserne er 8,71 for en vask ink. sæbe, og 22 øre pr. minut for tørretumbling. I forbindelse med vaskeriet er der også tørrerum med tørresnore og -stativer. Betaling foregår med en personlig bruger, som du informeres om ved indflytning.

Pulterrum, Parkering og Indkøb

Hver fællesgang á 8 personer har et pulterrum til deling. Her har man begrænset mulighed for at få opmagasineret møbler og andet habengut, man ikke lige kan få plads til i sin lejlighed. Kollegiet har aflåseligt og overdækket cykelskur, samt mulighed for aflåst særskilt motorcykelparkering. Desuden er der asfalteret parkeringsplads med plads til 30 personbiler. Fra kollegiet er der 3 minutters gang til Skejbycentret med Føtex, Matas, bager, kiosk, optiker, pizzeria, apoteksudsalg mv.

Borehammer

Bestyrelsen udlåner også en borehammer til boring i vores vægge. Vi kan kun opfordre folk til at låne denne ved enhver lejlighed, hvor der skal bores. Væggene er af massiv beton, og almindelige boremaskiner virker ikke og skaber alt for langvarige og voldsomme støjgener for kollegiets øvrige beboere. Hvis man vil låne borrehammer skal man blot skrive til bestyrelsens formand på Facebook.

Fællesrum

Det er muligt at låne kollegiets fællesrum, ved at kontakte bestyrelsens formand på Facebook. Det er ikke muligt at reservere før 6 uger forud for den tænkte dato, samt man kan senest reservere 3 dage før den ønskede dato. Information vedrørende det private arrangement skal offentliggøres på kollegiets Facebookside senest 2 dage før den ønskede dato. Det er gratis at leje fællesrummet. Regler for brug af fællesrummet, samt regler om musik kan findes under beboermappen, og skal læses inden man benytter fællesrummet.







Festudvalget





Hvem er vi? Festudvalget er en forsamling af halvskøre, men festlige, sjove og rare mennesker, der prøver at peppe livet på kollegiet op med lidt fest, sjov og ballade. Der er plads til alle!
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Kom med indenfor















Mail
info@kollegiekontoret.dk
Phone
+45 8613 2166

LOCATION
Hack Kampmanns Plads 1-3, 1.th.
8000 Aarhus C, Denmark
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